
 

 
Míru 152 
Děčín XXXII, 407 11  
IČO: 72744448 

tel.: 412 547 761 
tel.: 412 517 711 
skola@zsboletice.info 
www.zsboletice.cz 

příspěvková organizace  
Statutárního města Děčín 

Příloha č. 1 

Výzva k podání nabídek 

Číslo zakázky: 2/2012/OPVK 1.4/72744448 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.4.00/21.2375  

Název projektu: Nová cesta za poznáním  

Název zakázky: Dodávka interaktivní prezentační techniky  

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební práce) 

: 

Dodávka interaktivních dataprojektorů, bílých keramických 

tabulí, interaktivní tabule, vizualizeru, digitálního 

mikroskopu, hlasovacího systému, ozvučení učebny včetně 

software a instalace 

Datum vyhlášení zakázky: 29.11.2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Míru 152, Děčín 32, 407 11 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Jaroslav Hauzírek  

412 517 711 

hauzirek@zsboletice.cz 

IČ zadavatele: 72744448 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

Mgr. Jaroslav Hauzírek  

412 517 711 

hauzirek@zsboletice.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 

(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení:   03.12.2012 8.00 

Ukončení:  12.12.2012 12.00 

mailto:hauzirek@zsboletice.cz
mailto:hauzirek@zsboletice.cz


 

 
Míru 152 
Děčín XXXII, 407 11  
IČO: 72744448 

tel.: 412 547 761 
tel.: 412 517 711 
skola@zsboletice.info 
www.zsboletice.cz 

příspěvková organizace  
Statutárního města Děčín 

Popis předmětu zakázky: Dodávka hardware a software dle přílohy č. 2 a č. 3 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč1: 

490 000,- KČ (588 000,- KČ VČETNĚ DPH) 

Typ zakázky2 Zakázka malého rozsahu 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový harmonogram 

plnění/ doba trvání zakázky 

Lhůta pro dodání a instalaci zboží : 14.12.2012 – 04.01.2013 

Místa dodání/převzetí nabídky: Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, 407 11 

Hodnotící kritéria: Nabídková cena  

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 

nabídky (včetně požadavků na 

písemné zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. Podrobnosti viz. Specifikace 

zakázky. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení výběrového řízení na 

veřejnou zakázku, bez udání důvodu. Náklady spojené 

s podáním nabídky zadavatel nehradí. Zadavatel požaduje 

fakturaci dodávky zvlášť po jednotlivých položkách dle 

krycího listu. Dodavatel je povinen zveřejnit subdodavatele 

s podílem na zakázce vyšším jak 10%. 

*nepovinný údaj 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 
 

                                                           
1
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 

2
 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 

2
 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 


